
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Heindlová Tina, Bc.
Téma: Inference skákajících formálních modelů (id 24429)
Vedoucí: Křivka Zbyněk, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce vyžadovala nastudování několika složitějších formálních modelů, dále je experimentálního charakteru.

Výsledky, i když dobře prokonzultované, jsou na základní úrovni, takže nedošlo k překročení základního rámce
zadání.

2. Práce s literaturou
 Jako literatura posloužili především vědecké články a monografie popisující experimentované modely. O inferenci

těchto formálních modelů studentka, ani vedoucí žádné zmínky nedohledali.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studentka pravidelně konzultovala postup a další kroky, a to i v kratších intervalech, než bylo požadováno.
4. Aktivita při dokončování
 Před odevzdáním jsem měl možnost připomínkovat celou práci a všechny připomínky byly promítnuty do finálního

textu i experimentů.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 S textem i výsledky jsem spokojen, ale jsou spíše průměrné a není tam nic vyloženě překvapivého, i když

komunikace s vedoucím byla na nadprůměrné úrovni. Hodnotím tedy dobře (C).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2022

 Křivka Zbyněk, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

